universitario conseguito all’estero riconosciuto idoneo dalla normativa vigente

Termini iscrizione 31 Gennaio 2026

Quota di iscrizione € 760,00 

ai quali si aggiungono € 50 per Contributo per Servizi accessori alla retta
da versare in unica soluzione all'atto dell'iscrizione

Modalità pagamento Modalità FAD: € 3.800,00 (tremilaottocento/00) *

I pagamenti possono essere effettuati in rate così ripartite:

• quota pre-iscrizione: € 100,00 da versare all’Istituto Universalus

• quota immatricolazione: € 760,00 da versare all’Università San Raffaele
Roma

• I rata di € 1430,00, entro il entro il 1° mese dall’attivazione del master, da